平成１７年９月２７日

各位

     会 社名  株式会社アーレスティ

   代表者名 代表取締役社長 高橋 新

   （コード番号5852 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 熊木 勉

（ TEL 03-5332-6001）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１７年９月２７日開催の当社取締役会において、組織変更及び人事異動に

ついて下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（１０月１日付）

(１) 総務部を総務部とヒューマンリソース部に分割する。

(２) ヒューマンリソース部は企業価値を拡大していくための人材の確保と

従業員の能力を最大限発揮するための人材育成、また、アーレスティ

グループ全体の人的資源の最適配置を図るため新設する。

２．執行役員の異動（１０月１日付）

   執行役員ヒューマンリソース部長  高橋 冬彦(現、執行役員東松山工場長)

３．部門長の異動(１０月１日付)

       東松山工場長       赤石 雄二(現、品質管理課長)

以上